АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2023                                                                       №323  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменения
в постановление администрации (от  14.06.2019 № 341-А)

В  соответствии  со  статьями  158,  161, 162,  221  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  Приказом  Министерства  финансов  Российской
Федерации от 14.02.2018  № 26н «Об общих требованиях к порядку составления,
утверждения  и  ведения  бюджетных  смет  казённых  учреждений»,  Приказом
Минфина  России  от  17.06.2021  N  87н  "Об  утверждении  форм  обоснований
(расчетов)  плановых  сметных  показателей,  применяемых  при  составлении  и
ведении  бюджетных  смет  федеральных  казенных  учреждений",
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от   14.06.2019  №  341-А  «Об  утверждении  Порядка
составления,  утверждения  и  ведения  бюджетных  смет  Администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»   и  казённых  учреждений,
подведомственных  Администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»» следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения 3 к порядку составления, утверждения и ведения
бюджетных  смет  Администрации  муниципального  образования  «Барышский
район»  и  казённых  учреждений,  подведомственных  Администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  изложить  в  следующей
редакции:

«3. Расчет страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

Наимен
ование

показателя

К
код

строк
и

Размер базы для
начисления страховых взносов

Сумма взноса

на
20__год

(на
очередн

ой
финансо
вый год)

на
20__год

(на
первый

год
планово

го
периода

на
20__год

(на
второй

год
планово

го
периода)

на
20__год

(на
очередн

ой
финансо
вый год)

на
20__го
д (на

первый
год

планов
ого

период
а

на
20__год

(на
второй

год
плановог

о
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8
Страховые
взносы в

00010

государственны
е
внебюджетные
фонды
Российской
Федерации,
всего

в том числе:
на обязательное
пенсионное
страхование, на
обязательное
социальное
страхование на
случай
временной
нетрудоспособн
ости и в связи с
материнством,
на обязательное
медицинское
страхование

00011 х х х

     в том числе:

по ставке 30,0% 00012

по ставке 15,1% 00013

на обязательное
социальное
страхование от
несчастных
случаев на
производстве
и
профессиональн
ых заболеваний
по ставке 0,2%

00014

Итого 00015 х х х

».
2. Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений,

Главным распорядителям бюджетных средств внести изменения в аналогичные
правовые акты.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня, следующего
за  днём  его  официального  опубликования  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  экономического
развития Горицкую Т.В..

И.о.Главы администрации                                                                     А.А.Киласьева
Асташкина И.М.
22074